MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 14, DE 04 DE AGOSTO DE 2025PORTARIA Nº 14, DE 04 DE AGOSTO DE 2025

Altera a Portaria nº 9/2025/ILAACH, de 08 de Maio de 2025, a qual
ins/tui a Comissão de Elaboração de Proposta de Resolução
Orçamentária para o Ins/tuto La/no-Americano de Arte, Cultura e
História (ILAACH) e designa seus membros.

AA DIRETORDIRETORAA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIADO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria nº 251/2025/GR, publicada no Boletim de
Serviço nº 111, de 27 de Junho de 2025, no uso das atribuições legais, considerando: a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR,
publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; e o constante no processo administrativo nº 23422.009668/2025-13, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a Portaria nº 9/2025/ILAACH, de 08 de Maio de 2025, que passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 2º  ..................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................

VI - FABRICIO DALCIN CASTILHA, Assistente em Administração, SIAPE 2143408." (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

MARCIA COSSETIN

Portaria nº 14/2025/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 140, de 06 de Agosto de 2025.

Observações:Observações:

Altera a Portaria nº 9/2025/ILAACH

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-9-2025-ilaach-17687